
 

ПРОТОКОЛ 

ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ 

ДАВИДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

від 21 листопада 2018 року 

Присутні: 

Голова виконкому                               Керницький Володимир Михайлович 

Члени виконкому:                               Кухарський Ігор Ярославович 

                                                               Кіт Зіновія Михайлівна  

                                                               Фещин Наталія Вікторівна 

     Марійко Михайло Степанович 

 Бондалєтова Марія Богданівна 

                                                               Дробенко Григорій Олексійович 

                                                               Бубенчик Ігор Євгенович 

                                                               Сіленков Олег Геннадійович 

 

                                                     Порядок денний 

1.  Про встановлення розміру пайової участі у розвитку інфраструктури 

Давидівської сільської ради ОТГ. 

2. Про розтермінування умов виконання пайової участі у розвитку 

інфраструктури Давидівської сільської ради ОТГ. 

3. Про затвердження кошторисної документації «Будівництво добудови 

загальноосвітньої школи  по вул. Княгині Ольги в с. Кротошин 

Пустомитівського району Львівської області (Коригування)». 

4. Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку вартості будівництва 

«Будівництво ІІ черги ЗОШ І-ІІІ ступенів на 400 учнів в с. Чишки по вул. 

Шевченка Пустомитівського району Львівської області (Коригування 

робочого проекту). 

5. Про внесення змін в рішення виконавчого комітету № 59 від 13.04.2018 року. 

6. Різне. 

 

Слухали: сільського голову В.М.Керницького,  який запропонував обрати тимчасово 

виконуючого обов'язки секретаря виконавчого комітету – 

І.Я.Кухарського, зачитав порядок денний та запропонував затвердити 

порядок денний в цілому. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: затвердити порядок денний в цілому.  

 

Слухали: звернення гр. Бойка Володимира Миколайовича та гр. Сулими Віталія 

Валерійовича про встановлення розміру пайової участі у розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури населених пунктів 

Давидівської сільської ради ОТГ на об’єкт ««Будівництво будівлі складу 

для придорожнього сервісу з пунктом торгівлі в с. Пасіки-Зубрицькі 

Давидівської сільської ради Пустомитівського району Львівської 

області». 



 

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 210 додається). 

 

Слухали: звернення директора Товариства з обмеженою відповідальністю «Фірма 

«Галагропродукт» Вишневського А.П. про встановлення розміру пайової 

участі у розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури 

населених пунктів Давидівської сільської ради на об’єкт «Будівництво 

виставково-торгівельного комплексу з окремо стоячою котельнею в с. 

Пасіки-Зубрицькі Давидівської сільської ради Пустомитівського району 

Львівської області».  

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 211 додається). 

 

Слухали: звернення директора ТзОВ «Агролайф-Інвест» Хархаліса Володимира 

Романовича про розтермінування умов виконання договору пайової участі 

замовників будівництва на розвиток інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури населених пунктів Давидівської сільської ради 

ОТГ на об’єкт будівництва-реконструкції існуючих будівель під завод з 

виготовлення кормів на території Давидівської сільської ради ОТГ 

Пустомитівського району Львівської області.  

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 212 додається). 

 

Слухали: секретаря ради І.Я. Кухарського про затвердження  кошторисної 

документації «Будівництво добудови загальноосвітньої школи  по вул. 

Княгині Ольги в с. Кротошин Пустомитівського району Львівської області 

(Коригування)». 

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 213 додається). 

 

Слухали: секретаря ради І.Я. Кухарського про затвердження зведеного 

кошторисниго розрахунку вартості будівництва «Будівництво ІІ черги 

ЗОШ І-ІІІ ступенів на 400 учнів в с. Чишки по вул. Шевченка 

Пустомитівського району Львівської області (Коригування робочого 

проекту)». 

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 214 додається). 

 

Слухали: звернення старости Пасіки–Зубрицького старостинського округу І.Є. 

Бубенчика про внесення змін в рішення виконавчого комітету № 59 від 



 

13.04.2018 року «Про присвоєння поштової адреси будівлі – Народному 

дому в селі Пасіки-Зубрицькі» - площа Незалежності, 10, с. Пасіки-

Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 215 додається). 

 

Слухали: звернення заступника директора з роздрібної торгівлі та організації 

громадського харчування О.П. Ковальчук ПП «Укрпалетсистем» щодо 

здійснення цілодобової роздрібної торгівлі продовольчими та 

непродовольчими товарами, тютюновими виробами та алкогольними 

напоями в торгових точках - магазин та кафе, що входять до комплексу 

АЗК, розташованого за адресою: Львівська область, Пустомитівський 

район, село Пасіки-Зубрицькі, вулиця Кільцева, 6. 

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 216 додається). 

 

Слухали: сільського голову В.М.Керницького,  який запропонував провести 

громадські слухання 30.11.2018 року о 17.30 год. в приміщенні Народного 

дому села Давидів Давидівської сільської ради ОТГ на 2019 рік. 

Слухали: сільського голову В.М.Керницького, який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 217 додається). 

 

 

 

 

            Сільський голова                                                              В.М.Керницький 

 

            Т.в.о. секретар виконкому                                               І.Я.Кухарський 

 


